
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 707 
 
 
Про зміни до рішення міської ради 
від  22.07. 2011р. №204 
та передачу об’єкту  
комунальної власності  
 
 
  

Розглянувши  листи КП „Уж – енергія” від 21.08.2012р. №460, від 
30.10.2012р. №540, лист департаменту міського господарства від 28.08.2012р. 
№1625/01-12, відповідно до ст.7 Закону України „Про приватизацію 
невеликих державних підприємств (малу приватизацію)”, керуючись п.30 ч.1  
ст.26  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”,   
 
                                           міська рада ВИРІШИЛА :  
 

1.  Виключити з переліку об’єктів комунальної власності, які 
підлягають приватизації у 2012 році шляхом продажу на аукціоні, 
затвердженого рішенням VIІ сесії міської ради VI скликання від 22.07.2011р. 
№204 „Про зміни до рішення міської ради від 03 червня 2011 року №175” 
будівлю бойлерної за адресою: м. Ужгород, вул. Грушевського, 6а.  

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) передати 
будівлю ЦТП по вул. Грушевського, 6а первісною вартістю   323386,00 грн. 
та зносом 93782,00 грн. на баланс КП „Водоканал м. Ужгорода” 
(Омельяненко Ю.В.) в якості внеску у статутний капітал підприємства.  

3. Збільшити статутний капітал КП «Водоканал м.Ужгорода» на 
229604,00грн. 

4.  Рішення  опублікувати в газеті „Ужгород”. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань майнової політики, власності та приватизації (голова комісії            
Шафарь Я.В.).   

 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов     


